PORTARIA N°03/2017

                                                                          “DETERMINA HORÁRIO DE TRABALHO PARA A SERVIDORA ANDRÉA VIRGINIA GOMES SCHERER, AGENTE ADMINISTRATIVO, EXERCER A FUNÇÃO DE SECRETÁRIA DA CÂMARA DE VERADORES, A PARTIR DO DIA 1º DE MARÇO DE 2017.”

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos artigos 53, 54, 55 e 56 da Lei Municipal Nº807, de 02 de janeiro de 2012,

R E S O L V E:

Art. 1° - Fica estabelecido, o seguinte horário de trabalho para a servidora Andréa Virgínia Gomes Scherer, agente administrativo, exercer a função de secretária da Câmara de Vereadores de Presidente Lucena – RS:

MANHÃ: De segunda à sexta-feira: das 07h30min às 12h.

TARDE: De segunda-feira, terça-feira e quinta-feira das 14h às 18h. Na quarta-feira das 15h às 20h30min. Não há expediente à tarde na sexta-feira.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sede do Poder Legislativo, aos 28 dias do mês de fevereiro de 2017.

Vereadora Aline Führ Christ

Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 Andréa Virginia Gomes Scherer

Agente administrativo/Secretária